


DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés. sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashké&pronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

\
|

Apartament Banimi, sip. 96.4 m” |

Adresa: Njésia Administrative Nr.. 1019 Tirang, Rruga 96 400 Euro

"Nd.1LH.01 Ap B (Néntédhjeté e gjashté mijé e

Bleré mé daté 19.01.2012 katérgind Euro)

Burimi i krijimit:

Kursim nga té ardhurat: 16 400 Euro

T& ardhura nga prindrit: 80 000 Euro

Apartament banimi, sip totale 148.62 m* |
Adresa: Rr “‘_“ Tirané, Shqipéri. Kontrate porosie e | 30 000 Euro
firmosur ne 30.06.2015. Vlera totale: 186.620 Euro, ku (Tridhjeté mij& Euro
pérfshihet apartamenti dhe 2 Garazhe me vleré 19 000 Euro |
secili) Nuk &shté marré né dorézim. |
Paguar 30 000 Euro

Burimi i krijimit: Té& ardhura nga prindérit

Autoveturé, tip Benz, prodhimi i vitit 2001, me targa 10 000 Euro
TR-, bleré ne vitin 2005. (Dhjeté mijé Euro)
Burimi i krijimit: Dhuraté nga Prindérit

KESH: Gjendje mé 01.08.2019 10 000 Euro
(Dhjeté mijé Euro)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré (¢ veganté mbi 300 000 leki;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n¢ bono thesari dbhe né

huadhénie, né leké ose n& valuté & huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré & paré, nuk mund (¢ mbajé dhe (& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén .5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né€ institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké €shié i detvruesh&m pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave private né
ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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“Para Fillimit ¢ Detyrés” : =i




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * (& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashié territorit t& Shqipérisé, & zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Llogari né IekeM 251 418,51 Leke

Gjendje mé 01 9 (Dy qind e pesédhjeté ¢ njé mijé e
Burimi i krijimit: Kursime nga t€ ardhurat katérgind e tetémbédhjeté presje
pesédhjeté e njé)

6 363 Euro

Llogari né& Eum,- (Gjasht¢ mijg¢ e treqind e

Gjendje mé 01.08.2019 gjashtédhjeté e tre)
Burimi i krijimit: Kursime nga t€ ardhurat

694 693,52 Leké

Llogari né Leké, -Bank: (Gjashté gind e néntédhjeté e katér
Gjendje mé 01.08.2019 mijé e gjashtéqind e néntédhjeté e
Burimi i krijimit: Kursime nga té ardhurat tre presje pesédhjeté e dy)

Llogari né Euro, [ Bank: 4 827.44

Gjendje mé 01.08.2019 Katér mijé e tetéqind e njézet e
Burimi i krijimit: Kursime nga t& ardhurat shtaté presje dyzet e katér

77 815,36 Leké

Tepricé Kreditore né llogariné e Kartés s¢ Kreditit | Shtatédhjeté e shtaté mijé e
mé 01.08.2019 tetéqind ¢ pesémbédhjeté presje
| ltrndhjete ¢ gjashté

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.2049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe & deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén §.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi n€ institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit (& deklaratés sé interesave private né
ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t€ Detyrés™







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré té subjektit deklarues.

T€ dhé&nat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Apartament banimi, sip totale 148.62 m’

Adresa: Rr “M Tirané, Shqipéri. Kontraté porosie e
firmosur ne 30.06.2015. Vlera totale: 186.620 Euro, (ku
pérfshihet apartamenti dhe 2 Garazhe me vleré 19.000 Euro
secili) Nuk ésht& marré né dorézim.

Paguar 30.000 Euro para datés 9 tetor 2017.
Vleré e mbetur e detyrimit: 156 620 Euro

156 620 Euro
(Njéqind e pesédhjeté e gjashté
mijé e gjashtéqind e njézet)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit & Detyrés”
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